
PODMÍNKY PROPAGAČNÍ AKCE "Vyberte si slevu do začátku“

(dále jako „Propagační akce“)

I. Všeobecná ustanovení

1. Organizátorem Propagační akce je společnost Nice To Fit You s.r.o., se sídlem Varšavská 715/36,

Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod

sp. zn. C 394128, IČO: 19935030 (dále jako „Organizátor“).

2. Propagační akce je určena novým zákazníkům internetového obchodu Organizátora dostupného na

webové adrese www.ntfy.cz (dále jako „Internetový obchod“), kteří vytvoří svou první objednávku

na Internetovém obchodě.

3. Propagační akce bude probíhat od 1.10.2024 00:01 do 31.10.2024 23:59 nebo do vyčerpání 300

slevových kódů v rámci celé Propagační akce (dále jen „Doba trvání akce“).

4. Organizátor si vyhrazuje právo Propagační akci ukončit před datem 31.10.2024 23:59 hod. nebo

před vyčerpáním 300 slevových kódů.

II. Podmínky účasti v propagační akci

1. Propagační akce se vztahuje na celý sortiment produktů, které jsou po dobu trvání Propagační akce

k dispozici v Internetovém obchodě Organizátora (dále jako „Výrobky“).

2. Účastníkem Propagační akce (dále jen „Účastník“) může být každá osoba, která v době trvání

Propagační akce vytvořila svou úplně první objednávku na Internetovém obchodě v souladu

s obchodními podmínkami: https://ntfy.cz/terms-and-conditions (dále jako „Objednávka“).

3. Účastník obdrží při vytvoření své první Objednávky na Internetovém obchodě slevu z ceny

Objednávky v závislosti na ceně vytvořené Objednávky (dále jako „Sleva“), uplatní-li příslušný

slevový kód v rozhraní tzv. košíku, a to takto:

a) V případě vytvoření Objednávky ve výši 1.200-1.699 Kč s DPH, obdrží Účastník slevu ve

výši 300,- Kč užije-li kód: 300NASTART ;

b) V případě vytvoření Objednávky ve výši 1.700-2.499 Kč s DPH, obdrží Účastník slevu ve

výši 450,- Kč užije-li kód: 450NASTART ;

c) V případě vytvoření Objednávky ve výši 2.500-3.499 Kč s DPH, obdrží Účastník slevu ve

výši 700,- Kč užije-li kód: 700NASTART ;

d) V případě vytvoření Objednávky ve výši 3.500 Kč s DPH a víc, obdrží Účastník slevu ve

výši 1000,- Kč užije-li kód: 1000NASTART ;

4. Užití slevového kódu a čerpání Slevy je možné pouze v Době trvání akce. Uživatelský účet

Účastníka mohl vzniknout před Dobou trvání akce.

5. Účastník nemůže namísto Slevy požadovat náhradu v penězích nebo jakékoliv jiné plnění. Sleva je

nepřenositelná na další Objednávky nebo na další osoby.

http://www.ntfy.cz
https://ntfy.cz/terms-and-conditions


6. V rámci Objednávky nelze Slevu kombinovat s dalšími slevami Organizátora nebo ji kombinovat

s dalšími marketingovými akcemi, nedá-li s tím Organizátor souhlas.

7. Účastník může využít Slevu pouze na jednu Objednávku a jen pro své vlastní potřeby.

8. Organizátor si vyhrazuje právo odmítnout poskytnutí slevy z Objednávky podle čl. II. odst.3, a také

odstoupit od smlouvy, v případě podezření, že Účastník porušil podmínky Propagační akce, a to

zejména, vytvoří-li Účastník více účtů, ze kterých se opakovaně pokusí čerpat Slevu z Objednávky

pro sebe nebo pro jiné osoby v rozporu s podmínkami této Propagační akce.

9. V případě podezření, že Účastník porušil podmínky Propagační akce, má Organizátor právo

Účastníkovi zrušit zákaznický účet v souladu s obchodními podmínkami Organizátora.

10. Organizátor si vyhrazuje právo stanovit interní postupy pro zjištění porušení podmínek Propagační

akce.

11. V případě odstoupení od smlouvy jakoukoliv stranou, nebo zrušení účtu Účastníka Organizátorem,

nemá Účastník nárok na užití Slevy z ceny Objednávky na další Objednávku. Účastník také nemá

nárok na náhradu Slevy v penězích nebo na jiné plnění.

12. Účastník bude informován o odmítnutí poskytnutí Slevy, odstoupení od smlouvy, nebo o zrušení

zákaznického účtu, prostřednictvím rozhraní Internetového obchodu a na e-mail Účastníka.

III. Reklamace

1. Případné reklamace (stížnosti) týkající se průběhu Propagační akce lze zaslat Organizátorovi do

30 dnů od ukončení Propagační akce písemně na adresu sídla: Varšavská 715/36, Vinohrady, 120

00 Praha 2, nebo také prostřednictvím e-mailu na e-mailovou adresu: info@ntfy.cz.

2. Reklamace by měla obsahovat údaje o Účastníkovi tak, aby bylo možné jej identifikovat,

kontaktovat a informovat o výsledku reklamačního řízení, dále by měl uvést důvod reklamace,

obsah žádosti a popis okolností, jimiž reklamaci odůvodňuje.

3. Organizátor informuje Účastníka o způsobu vyřízení reklamace do 30 dnů od jejího obdržení.

4. Informace o vyřízení reklamace budou Účastníkovi sděleny stejnou formou, jakou byla reklamace

podána, anebo jinou formou, na níž se Účastník a Organizátor dohodnou.

5. Ustanovení čl. III. se vztahují pouze na reklamace týkající se samotného průběhu Propagační akce

a nejsou jimi dotčena práva Účastníka uplatňovat nároky na základě a v mezích platných právních

předpisů a obchodních podmínek.

6. Za účelem mimosoudního řešení sporu se Účastník může obrátit na Českou obchodní inspekci se

sídlem na adrese Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2, a to v souladu se zákonem o ochraně
spotřebitele. Bližší informace naleznete na webové adrese https://adr.coi.cz/

7. Účastník se také může obrátit na platformu ODR (Evropská platforma pro online řešení sporů).

Platforma ODR je k dispozici na adrese: http://ec.europa.eu/consumers/odr

mailto:info@ntfy.cz


IV. Ochrana osobních údajů

1. V souladu s čl. 13 odst. 1 a 2 obecného nařízení o ochraně osobních údajů ze dne 27. dubna 2016,

Organizátor informuje, že na Propagační akci se vztahují Zásady ochrany osobních údajů, které jsou

dostupné na https://ntfy.cz/privacy-policy.

V. Závěrečná ustanovení

1. Záležitosti neupravené těmito obchodními podmínkami Propagační akce se řídí obecně platnými

právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a zákonem č. 634/1992 Sb.,

o ochraně spotřebitele, a obchodními podmínkami Organizátora, které jsou dostupné na

https://ntfy.cz/terms-and-conditions.

2. V případě rozporu podmínek Propagační akce a obchodních podmínek Organizátora, mají podmínky

Propagační akce přednost.

3. Organizátor má právo podmínky Propagační akce měnit v průběhu Doby trvání akce. Změny

podmínek Propagační akce budou zveřejněny na Internetovém obchodě.

4. Tyto podmínky Propagační akce nabývají účinnosti dne 1.10.2024 v 00:01 hodin.

5. Účastí v Propagační akci Účastník souhlasí s těmito podmínkami v celém rozsahu.

https://ntfy.cz/privacy-policy
https://ntfy.cz/terms-and-conditions

